[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«30» апреля 2013 г. № 22/135-ГС                              Принято на 22 заседании
                                                                                   Ливенского городского Совета

                                                                              народных депутатов IV созыва

О принятии решения «Об утверждении отчета
об исполнении бюджета г.Ливны за 2012 год»
Рассмотрев отчет финансового управления администрации города Ливны "Об исполнении бюджета города Ливны за 2012 год", заключение контрольно-счетной палаты города Ливны по отчету об исполнении бюджета города Ливны за 2012 год, в соответствии с пп.2 п.3 ст. 21 Устава города Ливны, Положением "О бюджетном процессе в городе Ливны Орловской области", утвержденным решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 22.12.2010 г. №43/276-ГС, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять решение "Об исполнении бюджета города Ливны за 2012 год".

2. Направить принятое решение главе города Ливны для подписания и обнародования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                              Е.Н. Конищева